SUPPEN

RINDSSUPPE FRITTATEN ODER NUDELN A/c/L

RINDSSUPPE KASPRESSKNODEL A/c/L
KNOBLAUCHCREMESUPPE SAHNEHAUBE . CROUTONS A/GLL
GULASCHSUPPE SEMMEL AL

SNACK’S

SCHINKEN KASE TOAST a/c/

TOAST TOMATE MOZZARELLA PESTO . RUCCOLA A/C/G/H

BRETT L JAUSE a/cioim

FRANKFURTER WURSTEL SENF . KREN A/c/M

3,50
4,00
4,30
5,00

4,00

5,90

9,50

4,00



KLASSIKER

WIENERSCHNITZEL VOM SCHWEIN
PETERSILIENKARTOFFELN . PREISELBEEREN A/C/G/H

CORDON BLEU VON DER PUTE POMMES . PREISELBEEREN A/c/G/H

SALZBURGER SCHNITZEL PILZE . SPECK . LAUCH .
PETERSILIENKARTOFFELN . PREISELBEEREN A/C/G/H

HIRSCHBRATEN WACHOLDERRAHMSAUCE . SEMMELKNODEL .
ROTKRAUT a/c/c/o

JAGERSCHNITZEL PILZRAHMSAUCE . SEMMELKNODEL A/c/G

ZWIEBELROSTBRATEN ROSA GEBRATEN
SPATZLE . SPECKBOHNEN A/C/G/M

FISCHTELLER LACHS . ZANDER . GARNELE .
WEIBWEINSAHNESAUCE . BASMATIREIS A/D/G/L/O

PONGAUER KASNOCKEN ROSTZWIEBEL A/C/G/L

13,00

13,80

14,00

15,50

1E25slE)

15,80

15,80

9,90



PASTA UND MEHR

ASIAWOK GARTENGEMUSE . BASMATIREIS . FRUHLINGSROLLEN A/c/D/L/B
ASIAWOK GARTENGEMUSE . BASMATIREIS . HUHNERSPIER A/C/D/L/B

TAGLIATELLE LACHSSTREIFEN . LAUCH-WEIBWEINSAUCE .
PARMESAN A/C/D/G/L

BASILIKUM-ZITRONEN-RISOTTO ZANDERFILET . GRILLTOMATE .
PARMESAN A/D/L/H/G

SPAGHETTI BOLOGNAISE PARMESAN A/c/G

WRAP CHILI CON CARNE . PARMESAN . SALAT . SAUERRAHM A/C/G

VORBESTELLUNG FUR 2 PERSONEN

OFENFRISCHE RIPPERL SEMMELKNODEL . WEDGES . DIPS A/C/G/L

KNUSPRIGE SCHWEINSHAXE SEMMELKNODEL . SAUERKAUT A/C/G/L

9,90
11880

12,90

12,00

7,90

8,90

25,00

25,00



GEGRILLT

SCHWEINEMEDAILLONS IM SPECKMANTEL
PILZRAHMSAUCE . KROKETTEN A/C/E/G

RUMPSTEAK PILZE . SPECK . ZWIEBEL . POMMES . GEMUSE A/C/G/L

GRILLTELLER PUTE . SCHWEIN . RIND . KRAUTERBUTTER .
POMMES . GEMUSE aA/c/G/L

RINDERFILET PFEFFERRAHMSAUCE . POMMES . SPECKBOHNEN A/C/G/L

LADY BURGER MEHRKORNBROTCHEN . HENDLBRUST . TOMATE .
MOZZARELLA . COCKTAILSAUCE A/C/N

ROASTBEEF BURGER MEHRKORNBROTCHEN . ROASTBEEF . ROSTZWIEBEL .

SPECK . CHEDDARKASE . SALAT . HONIG-SENFSAUCE A/C/G/M/N

18,00

18,00

15,50

24,00

10,00

12,00



NACHSPEISEN

EISPALATSCHINKE VANILLEEIS . SCHOKOSAUCE .
SAHNE . NUSSE . FRUCHTE A/C/G/E/H

MARMELADEPALATSCHINKE a/c/G/H

MOHR IM HEMD VANILLEEIS . SCHOKOSAUCE .

SAHNE . FRUCHTE A/C/G/E/H

KAISERSCHMARR'N APFELMUS A/C/G/E/H

7,00

3,00

5,90

7,80

SALZBURGER NOCKERL NUR AUF ANFRAGE
A/C/G/H

12,00




SALATE . VORSPEISEN

GEMISCHTER BLATTSALAT HONIG-SENFDRESSING A/c/M

CAESAR’S SALAT SALAT . CHERRYTOMATEN . FETA . OLIVEN A/c/M/G

CAESAR’S SALAT SALAT . CHERRYTOMATEN . PARMESAN .
OLIVEN . HENDLBRUST A/c/M/G

STEAK SALAT SALAT . STEAKSTREIFEN . CHAMPIGNONS .
SKPECKWURFEL . HONIG-SENFDRESSING A/C/M/G

5 MOZZARELLA STICKS SWEET-CHILLI-SAUCE A/C/E

7 FRUHLINGSROLLEN SWEET-CHILLI-SAUCE A/C/E

CAPRESE TOMATEN . MOZZARELLA A/C

1 KNOBLAUCHBROT a/ciL

4,90

6,90

8,90

10,90

5,50

6,20

5,50

2,00



